令和５年11月6日

札幌商工会議所 会員各位

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、札幌商工会議所「運輸・自動車部会」と「北海道物流人倶楽部」は、昨年に引き続き共同企画

として、下記の通り、物流フォーラム及び物流・DX展示会を同時開催する運びとなりました。

つきましては、「展示会」に出展希望の企業様を募集いたしますので、出展をご希望される企業様は、別

添の出展規定を熟読の上、出展申込書にてお申し込みをお願いいたします。

なお、今回より運送業向け情報サイト「トラックNEXT」運営会社様より、主に本州で活動している企業にも

出展していただく運びとなりました。道内企業・本州企業間の交流の場としてもご活用いただけます。皆様

のご参加をお待ちしております。
謹 白

【日  時】 令和５年12月７日（木）

①フォーラム：13:30～15:15

②展 示 会：11:00～17:00※出入自由

【場  所】 札幌商工会議所 ８階

（札幌市中央区北１条西２丁目 北海道経済センター）

①フォーラム：Ａホール

②展 示 会：Ｂホール

【出展料】 1,000円（税込）

【定  員】 合計25社

札幌枠 13社（１社２名まで。応募多数の場合は事務局にて選考あり）

※出展可否については、出展確定通知を企業様にご案内いたします。

※「トラックNEXT」枠 12社

【トラックNEXTについて】 https://www.truck-next.com/

※できる限りWebからのお申込みをお願いいたします。

北海道物流人倶楽部×札幌商工会議所 運輸自動車部会 共同企画

「物流・DX展示会」出展企業募集のご案内

【お問合先】
札幌商工会議所 産業部 人材確保・活用課（担当：木戸・田口・井畑）
〒060-8610 札幌市中央区北1条西2丁目 北海道経済センター 2F

TEL: 011-231-1772   FAX: 011-222-5215   Email: jinzai@sapporo-cci.or.jp

物流フォーラム及び物流・DX展示会運営事務局

北海道物流人倶楽部 会員各位

https://www.truck-next.com/

事業所名

フリガナ

所在地

〒 (   － )

TEL － － FAX － －

ホームページURL

業種

事業所概要
(120字以内)

展示物
の名称

展示物の
説明

(120字以内)

担当者情報①
部署・役職 氏名 メールアドレス

担当者情報②
部署・役職 氏名 メールアドレス

※頂戴した事業所情報は集約し、当日冊子にして皆様に配布いたします。

① 札幌商工会議所ＨＰより「イベント・
セミナー一覧」をクリック ① 下記フォームをご記入

② FAX

→011-222-5215

WEB FAX

https://www.sapporo-cci.or.jp/

◆出展申込締切 2023年11月22日（水)必着

【注意】
応募企業多数の場合、事務局で選考させていただきます。

物流・DX
展示会

出展申込書
2023年12月7日（木）

11:00～17:00
北海道経済センター8F  Bホール

出展規定に基づき、下記のとおり出展を申し込みます。 令和 年 月 日

申
込
方
法 ※右記QRコードからも申込できます。

② 「申込フォーム」より必要事項をご入力

【お問合先】
札幌商工会議所 産業部 人材確保・活用課（担当：木戸・田口・井畑）
〒060-8610 札幌市中央区北1条西2丁目 北海道経済センター 2F

TEL: 011-231-1772   FAX: 011-222-5215   Email: jinzai@sapporo-cci.or.jp

https://www.sapporo-cci.or.jp/

	タイトルなしのセクション
	スライド 1
	スライド 2